
 

 

DA BERLINO A PRAGA 

23 APRILE 22 MAGGIO 2025 
       Partenza da Faenza mercoledì 23 aprile ore 09.00 da Via Granarolo. Pernottamento a 
Como dopo aver percorso circa Km 320. 

Faenza – Como (tappa di avvicinamento) Km 320 320 

Como – Colmar Km 360 680 

Colmar – Eguisheim  Km  07 687 

Eguisheim – Strasburgo Km  89 776 

Strasburgo – Norimberga Km  331 1.107 

Norimberga – BERLINO Km.  550 1.657 

Berlino – Dresda Km 205 1.862 

Dresda – Karlovy Vary Km 167 2.029 

Karlovy Vary – PRAGA Km 127 2.156 

Praga – Kutna Hora Km 82 2.238 

Kutna Hora – Telc Km 102 2.340  

Telc – Castello Hloboka nad Vitavou Km 95 2.435 

Castello Hloboka – Ceske Budejovice Km 10 2.445 

Ceske Budejovice – Cesky Krumlov Km 24 2.469 

Cesky Krumlov – Faenza  Km 847 3.316 

(Il rientro è previsto via Linz – Salisburgo – Tarvisio con soste da combinare al momento) 

 Il programma prevede la visita dei paesi programmati come soste, non si escludono 
piccole varianti durante il viaggio. 

 Al momento delle adesioni verrà consegnata una lista dei punti soste (AA – AS – P 
– oppure Campeggi) 

 Per ragioni organizzative è necessario dare la propria adesione a 
Maria Rosa (339 1952457) entro il 10 aprile 


